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FIS DOCENTI PRIMARIA  - ANNO SCOLASTICO 2021/2022
	
	COGNOME                                                                   
	NOME    
	ATTIVITÀ’
	N. ORE 
	TOT. ORE
	

	1
	ANGIONI
	FRANCA
	COORDINATORE ALFA;
	5
	5
	

	2
	ARGIOLAS
	SUSANNA
	COORDINATORE ALFA;
	5
	5
	

	3
	ATZORI
	FRANCESCO
	COORDINATORE ALFA;

COORDINATORE DIPARTIMENTO;
	5

10
	15
	

	4
	ATZORI
	ROBERTA
	COORDINATORE ALFA;
	5
	5
	

	5
	CABIDDU
	M.IDA
	/
	/
	/
	

	6
	CADELANO
	DONATELLA
	COORDINATORE ALFA;
	5
	5
	

	7
	CROBEDDU
	ELISABETTA
	COORDINATORE ALFA;

CELI COORDINAMENTO
	5
50
	55
	

	8
	DELUSSU
	ILARIO
	COORDINATORE ALFA;
COMMISSIONE VIAGGI
	5
10
	15
	

	9
	DE LITALA
	DANIELA
	COORDINATORE ALFA;
	5
	5
	

	10
	DI BLASIO
	ANDREA
	COORDINATORE ALFA;
	/
	/
	

	11
	FADDA
	MONICA
	COORDINATORE ALFA;
TUTOR TIROCINANTE CPIA
	5
12
	17
	

	12
	FARRIS
	SIMONETTA
	/
	/
	/
	

	13
	LA PUNTA
	MELISSA
	COORDINATORE ALFA;

REFERENTE SEDI COMPLESSE
	5

20
	25
	

	14
	LONGONI
	MARILENA
	COORDINATORE ALFA; 
	5
	5
	

	15
	MACCIONI
	VALERIA
	COORDINATORE ALFA
	5
	5
	

	16
	MURA
	ANNALISA
	COORDINATORE ALFA
	5
	5
	

	17
	PILUDU
	MARIA RITA
	COORDINATORE ALFA


COMMISSIONE ELETTORALE
	5
8
	13
	

	18
	PINNA
	ESTER
	COORDINATORE ALFA;
REFERENTE SEDI SEMPLICI
	5
6
	11
	

	19
	PIRARI
	PAOLA
	COORDINATORE ALFA;
	5
	5
	

	20
	PORCELLA
	MAURIZIO
	COORDINATORE ALFA;
	5
	5
	

	21
	PORRU
	VALENTINA
	COORDINATORE ALFA;
	5
	5
	

	22
	SCANU
	ESMERALDA
	/
	/
	/
	

	23
	SERRA
	ANNA
	COORDINATORE ALFA; 
REFERENTE ASPAL

REFERENTE SEDE SEMPLICE+MEDIA
	5

5

16
	26
	

	24
	SOI
	ANNA MARIA
	COORDINATORE ALFA;
	5
	5
	

	25
	SULIS
	RITA
	COORDINATORE ALFA;

REFERENTE ASPAL
REFERENTE SEDE COMPLESSA
	5

5
20
	30
	

	25
	TOCCO 
	DARIA
	COORDINATORE ALFA
	5
	5
	

	
	TOTALE
	
	
	
	272
	


